
Vol.70

　ハートフル通信も70号になりました！　今回は11月の川和まつりに始まり、クリスマス
会、元旦のお屠蘇回りとたくさんのイベントを行いました。今年もご利用者さまのご様子をた
くさんの写真と共に、お伝えできるよう職員一同お手伝いさせていただきたいと思います。

<広報委員>曽根 凪　ハーイ・ハン　石田千春

※撮影時のみマスクを外しています。

2023年1月 31日発行

　12月 21日クリスマス会を開催いたしました。
今年流行したキツネダンスと職員によるクリスマスソング　もち
ろんサンタクロースからのプレゼントも喜んでいただけました　

謹賀新年謹賀新年謹賀新年

2023 卯年2023 卯年

クリスマス会クリスマス会クリスマス会



川和まつり川和まつり川和まつり
　11月 2日川和まつりを開催いたしました。
今年のテーマはハワイアン
職員によるフラダンスでは一緒に踊られる方も多く、ファイヤーダンスでは皆さん
とても盛り上がっていらっしゃいました。

　新年明けましておめでとうございます。旧年中は施設の運営に対しまして皆さまより温か
いご支援とご協力を賜り無事新年を迎えることが出来ましたことを心より御礼申し上げます。
昨年も感染予防対策による面会制限等にご協力いただき誠にありがとうございました。
　昨年10月 1日、当法人に新たに特別養護老人ホーム「シーサイドかなざわ」が開設いた
しました。新しい施設で期待を胸に働く職員の姿を見て、ハートフルガーデン川和の開設時
の頃を思い出しました。初心を忘れずに今年も施設に関わる全ての皆さまが笑顔で健康に過
ごせるように、思いやりの心で施設運営を行ってまいります。皆さまのご多幸とご健康を祈
念し、新年の挨拶とさせていただきます。

施設長　荒井 紗綾花

元旦


